que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais)
vigentes:

que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60

(sessenta) dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta

importa em R$ 4.550.588,22 (QUATRO MILHÕES QUINHENTOS E
CINQUENTA MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E

DOIS CENTAVOS).

Rio de Janeiro. 15 de lho de 2025.

STRONG SERVIÇOS E AGENČIMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA

CNPJ Nº 28.176.661/0001-91

Strong Serviços e Agenciamento de mão de obra LTDA EPP

Avenida José Bento Ribeiro Dantas, 550 Centro - Búzios - RJ CЕР 28950-000